平成 27 年 3 月 3 日

お客様各位

神原汽船株式会社

定期船部

神原汽船 e-Service 開始のご案内

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社、神原汽船株式会社は、お客様の多種多様のニーズに対応する為、

”神原汽船 e-Service”をこの度、サービス開始する運びと相成りました。

《ご利用頂ける機能》

・「輸送状況照会」

・「船舶動静スケジュール照会」

・「為替レート照会」

 《現在、準備中の機能》

・e-Service からの Booking 依頼等

・「Draft B/L」 「Arrival Notice」 「Surrender Notice」等のドキュメント出力機能

＊上記機能を御利用頂くためには、新規ユーザー登録が必要となります。

＊利用環境が整い次第、改めて通知させて頂きます。

敬具

記

公開日: 2015 年 3 月 9 日（月）

ご利用頂ける機能: 「輸送状況照会」、「船舶動静スケジュール照会」、「為替レート照会」

対 象 : 神原汽船ご利用の全てのお客様

推奨ブラウザー: Internet Explore 8,9,10 もしくは 最新版 Chrome, Safari, Firefox

e-Service URL : http://esvc.kambara-kisen.co.jp/

<問い合わせ先>・電話： 084-987-1500 (神原汽船本社定期船部)

・email： mlkk.esvcadmin@tsuneishi.com